ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09  сентября 2013 года     №   70

Об утверждении Перечня объектов и видов
обязательных работ и мест отбывания исправительных
работ на территории Сабского сельского поселения

        В соответствии со ст.25 и ст.39 «Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации» от 08.01.1997 г.  № 1-ФЗ, с целью установления обязательных работ и объектов, на которых они отбываются, а также мест отбывания исправительных работ, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень объектов и видов обязательных работ и мест отбывания исправительных работ на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Уголовно-исполнительной инспекции ГУФСИН России по Санкт-Петербургу и Ленинградской области при необходимости внесения изменений в Перечень, указанный в п.1 настоящего постановления, предоставлять администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района сведения о дополнении и/или изменении Перечня.
3. Постановление разместить на официальном сайте администрации.
4. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.О. главы  администрации МО
Сабского сельского поселения                                                А.Н.Николаев

Приложение
К постановлению
№ 70 от 09.09.2013г.

Гарантированный перечень рабочих мест для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ осужденным на территории Сабского сельского поселения

	№
	Наименование организации
	Адрес организации
	Ф.И.О. руководителя

	1
	Администрация Сабского сельского поселения
(с 01.06.по 31.08)
	Д.Б.Сабск,д.56 Волосовского района Ленинградской области
	Сельдерханов Энвер Бадрутдинович

	2
	ООО «Волосовская управляющая кампания» , участок ЖКХ «Сабск»
	Д.Б.Сабск,д.3 Волосовского района Ленинградской области
	Кузнецова Светлана Васильевна